
Z A R Z Ą D Z E NI E   NR  V/ 433 /2022 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 19 lipca 2022 r. 
 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia gminnego ćwiczenia obronnego 

na terenie Gminy Krościenko Wyżne 

 

 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 6 Rozporządzenia Rady Ministrów  

z dnia 17 listopada 2021 roku w sprawie szkolenia obronnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 2259), 

zarządzenia nr 2/2022 Wojewody Podkarpackiego z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie 

szkolenia obronnego oraz zaleceń Wojewody Podkarpackiego z dnia 3 lutego 2022 r. 

dotyczących tematyki i sposobu prowadzenia ćwiczeń obronnych na terenie województwa 

podkarpackiego w 2022 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przygotować i przeprowadzić w dniu 22 września 2022 r. gminne ćwiczenie 

obronne, w ramach udziału w kompleksowym ćwiczeniu obronnym Wojewody 

Podkarpackiego pk. „PERUN-2022” na temat: „Kierowanie przez Wójta Gminy Krościenko 

Wyżne realizacją zadań operacyjnych wykonywanych przez administrację publiczną  

na terenie gminy podczas podwyższania stanów gotowości obronnej państwa w związku  

z zagrożeniami bezpieczeństwa państwa poniżej progu wojny, z epizodem praktycznym – 

przeniesienie organu na Zapasowe Miejsce Pracy wraz z niezbędną obsadą urzędu”. 

 

§ 2. 1. Powołać w skład ćwiczących: 

1) Główne Stanowisko Kierowania Wójta Gminy Krościenko Wyżne, 

2) Stały Dyżur Wójta Gminy Krościenko Wyżne, 

3) Jednostkę Ochotniczej Straży Pożarnej w Krościenku Wyżnym. 

2. W ramach współdziałania w realizacji epizodu praktycznego będą ćwiczyć przedstawiciele: 

1) Komendy Miejskiej Policji w Krośnie, wg potrzeb, 

2) Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Krośnie – w zakresie dysponowania 

jednostki OSP Krościenko Wyżne. 

 

§ 3. Przygotowaniem i przeprowadzeniem ćwiczenia kierować będzie Wójt Gminy 

Krościenko Wyżne. 

 

§ 4. 1. Powołuje się zespół kierownictwa ćwiczenia do przygotowania ćwiczenia,  

w składzie: 

1) Szef zespołu - Zastępca Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

2) Członkowie zespołu: 

 Sekretarz Gminy Krościenko Wyżne, 

 Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych, 

 Inspektor ds. obrony cywilnej, zarządzania kryzysowego oraz archiwum  

i ochrony informacji niejawnych. 

2. Zespół kierownictwa ćwiczenia opracuje Plan przeprowadzenia ćwiczenia oraz 

pozostałą wymaganą przepisami dokumentację. 



§ 5. Wszystkich uczestników ćwiczenia zobowiązuje się do przestrzegania przepisów 

ustawy o ochronie informacji niejawnych oraz przepisów BHP. 

 

§ 6. Pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych czynię odpowiedzialnym  

za przestrzeganie zasad ochrony informacji niejawnych. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na czas organizacji 

i przebiegu ćwiczenia tj. do dnia 22 września 2022 r. 

 

 


